
FRANCIELI HAIDUK RIGO. MEFRANCIELI HAIDUK RIGO. MEFRANCIELI HAIDUK RIGO. MEFRANCIELI HAIDUK RIGO. ME
CNPJ: 18.473.803/0001-29, Inscrição Estadual 040/0007258 , Inscrição Municipal 00307-6 
Fone/Fax: (54) 3375-1422/ 9620-9104  -  e-mail: fr.comercial@hotmail.com 
Rua Via Goioen nº 365, Sala 01 - Centro -  CEP: 99750-000  Erval Grande - RS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2025

Á
Município de Planalto

Prezado Senhores (a),  

Item Quant Unid Especificação  Marca/Mod V. Unit. V. total
LOTE 01

1 1 Unid ADAPTADOR ROSCA MACHO1/4” P/MANGUEIRA 3/8”  ARCON/ 1/4 5,00         5,00          

2 1 Unid
CALIBRADOR ELETRONICO DE PNEUS BOX QUADRADO

STOKAIR/ 
M4000

1.085,00  1.085,00   

3 1 Unid
COMPRESSOR 20PCM V 200L SUPER AR 175PSI TRIF. 
IP21 220/380

MOTOMIL/ 
CMAV-20/200

5.200,00  5.200,00   

4 1 Unid ENGATE RAPIDO ROSCA FEMEA 1/4" P/CONECTOR 1/4”  ARCON/ 1/4 10,00       10,00        
5 20 MT MANGUEIRA P/AR TRANCADA 3/8” 300PSI SUNFLEX/ 3/8 5,00         100,00      

TOTAL LOTE 01 6.400,00   

VALOR TOTAL: 

Declaramos que,

* Validade da proposta: 120 (CENTO E VINTE) dias.

* Assistencia tecnica, caso exigida, sera prestada em até 24 horas após chamado, pela empresa:  
F&R COMERCIAL, sob CNPJ: 18.473.803/0001-29, endereço:  VIA GOIO EM, 365, CENTRO, 
ERVAL GRANDE/ RS -- 99750-000. - TECNICO RESPONSAVEL: RAFAEL RIGO, CPF: 
054.083.059-37. FONE: 54 33751422

* estamos de acordo com os termos do edital e seus anexos e acatamos suas determinações, bem 
como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos. 

* garantia de 12 (doze) meses, a contar da instalação e funcionamento dos equipamentos e 
abrangerá a manuteção preventiva e corretiva com fornecimento de peças sem nenhum custo para 
a entidade a este titulo no periodo supra descrito, independente de não sermos os fabricantes, 
efetuaremos a qualquer tempo, substituição dos equipamentos que apresentar defeito de 
fabricação ou divergência com as especificações oferecidas, sem qualquer ônus para este hospital.

* caso vencedora nos comprometemos promover manunteção dos equipamentos, durante a 
vigência da garantia, sem qualquer ônus ao Hospital.

AQUISIÇÃO DE UM COMPRESSOR DE AR E ACESSÓRIOS E UMA PROPULSORA 

PNEUMÁTICA E ACESSÓRIOS;



Sicredi - AG 0217 C/C 71835-6
Brasil - AG 2668-9 C/C 14581-5

Erval Grande, 11 de Junho de 2025

RG 5.920.036 - CPF 076.029.669-37

Dados Bancários: 

* que as peças de reposição e acessórios referentes ao(s) equipamento(s) possuem produção 
continuada pro no mínimo 05 anos, assim como, disponibilidade para aquisição.

* que os modelos dos equipamentos ofertados são novos, e estão em linha de produção; assim 
como, disponibilidade para aquisição.

* fornecimento de treinamento de operação do(s) equipamento(s), para os usuários, sem ônus 
adicional

* assumirá inteira responsabilidade pela efetiva entrega do objeto licitado e efetuará de acordo com 
as especificações e instruções deste Edital e seus anexos, sendo que o transporte até o local de 
entrega correrá exclusivamente por conta do fornecedor, de que o mesmo deverá estar adequado 
à legislação vigente;

Dados Comerciais: 
Responsavel por contrato Francieli Haiduk Rigo 

FRANCIELI HAIDUK 
RIGO 
LTDA:1847380300012
9

Assinado de forma digital 
por FRANCIELI HAIDUK RIGO 
LTDA:18473803000129 
Dados: 2025.06.11 09:41:44 
-03'00'



Enviar para Rafael
rua via Goio en 365 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato RIKA COM...R Compras Favoritos

Você também pode estar interessado: soquete adaptador 1 4 para 1 2 - adaptador 1 polegada para 3 4 - espigao 3 4 x 1 2

Mais opções que podem te interessar

Ferramentas Acessórios para Ferramentas Outros Espigao 1 4 X 3 8

Espigão Adaptador Fixo Macho
1/4 X 3/8 - 2 Unidades

R$ 1930

Frete grátis

Espigão Adaptador Fixo Macho
1/4 X 1/4 - 1 Unidade

R$ 1270

Espigão Adaptador Fixo
1/4 X 5/16 - Kit 5 Unidad

R$ 2985

em 12x R$ 2,93

Frete grátis

Vender um igual

Produtos relacionados
Patrocinado

LUBRIRIB
EQUIPAMENTOS
+100 Seguidores +100 Produtos

MercadoLíder Platinum

Ver os meios de pagamento

FRETE GRÁTIS ACIMA DE R$ 19

Estoque disponível

Vendido por LUBRIRIB EQUIPAMENTOS

MercadoLíder |  +10mil vendas
NF-e verificada

Devolução grátis. Você tem 30 dias a
data de recebimento.

Compra Garantida, receba o produto 
esperando ou devolvemos o dinheiro

3 meses de garantia de fábrica.

Novo  |  +100 vendidos

Espigão Adaptador Fixo M
cho 1/4 X 3/8 - 1 Unidade

(15)4.7

R$ 1245

Chegará sábado
Comprando dentro das próximas 7 h 49 m

Mais formas de entrega

Retire a partir de sexta-feira em uma
Mercado Livre
Comprando dentro das próximas 3 h 49 m

Ver no mapa

Armazenado e enviado pelo

Quantidade: 1 unidade (2 disponíve

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

Adicionar a uma lista

Buscar produtos, marcas e muito mais… 

11/06/2025, 09:55 Espigão Adaptador Fixo Macho 1/4 X 3/8 - 1 Unidade | MercadoLivre

https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2007576974-espigo-adaptador-fixo-macho-14-x-38-1-unidade-_JM?matt_tool=29457868&matt_internal… 1/4

https://www.mercadolivre.com.br/
https://www.mercadolivre.com.br/assinaturas/melimais?#origin=banner-menu-cashback-descontos#DEAL_ID=&S=MKT&V=1&T=MS&L=LOYALTY_MELI+_ACQUISITION_SEG_MELIMAIS_CASHBACK_DESCONTO&me.audience=all&me.bu=3&me.bu_line=26&me.component_id=banner_menu_web_ml&me.content_id=BANNER_MENU_MELI_MAIS_ALL_LOGADOS&me.flow=-1&me.logic=user_journey&me.position=0
https://www.mercadolivre.com.br/navigation/addresses-hub?go=https%3A%2F%2Fproduto.mercadolivre.com.br%2FMLB-2007576974-espigo-adaptador-fixo-macho-14-x-38-1-unidade-_JM%3Fmatt_tool%3D29457868%26matt_internal_campaign_id%3D%26matt_word%3D%26matt_source%3Dgoogle%26matt_campaign_id%3D22090354295%26matt_ad_group_id%3D173090590996%26matt_match_type%3D%26matt_network%3Dg%26matt_device%3Dc%26matt_creative%3D727882731264%26matt_keyword%3D%26matt_ad_position%3D%26matt_ad_type%3Dpla%26matt_merchant_id%3D282152920%26matt_product_id%3DMLB2007576974%26matt_product_partition_id%3D2391454164636%26matt_target_id%3Dpla-2391454164636%26cq_src%3Dgoogle_ads%26cq_cmp%3D22090354295%26cq_net%3Dg%26cq_plt%3Dgp%26cq_med%3Dpla%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D22090354295%26gbraid%3D0AAAAAD93qcD2vG0jCDfUIfx-Kz4yZ4d6U%26gclid%3DCj0KCQjw0qTCBhCmARIsAAj8C4YxyoaB2VBKIqfii-ady2F_1ttmcpqM6QP-2U339xTlZbUrpBWhUwgaAr-QEALw_wcB
https://www.mercadolivre.com.br/categorias#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ofertas#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/cupons?source_page=mperfil#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ofertas/supermercado#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/syi/core/list#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ajuda#nav-header
https://myaccount.mercadolivre.com.br/bookmarks/list#nav-header
https://myaccount.mercadolivre.com.br/summary
https://myaccount.mercadolivre.com.br/purchases/list#nav-header
https://lista.mercadolivre.com.br/soquete-adaptador-1-4-para-1-2#topkeyword
https://lista.mercadolivre.com.br/adaptador-1-polegada-para-3-4#topkeyword
https://lista.mercadolivre.com.br/espigao-3-4-x-1-2#topkeyword
https://www.mercadolivre.com.br/c/ferramentas
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/acessorios-ferramentas/
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/acessorios-ferramentas/outros/
https://lista.mercadolivre.com.br/espigao-1-4-x-3-8
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2610161695-espigo-adaptador-fixo-macho-14-x-38-2-unidades-_JM#polycard_client=recommendations_vpp-v2p-pom&reco_backend=ranker_retrieval_system_vpp_v2p&reco_model=ranker_entity_v2_retrieval_system_vpp_v2p&reco_client=vpp-v2p-pom&reco_item_pos=0&reco_backend_type=low_level&reco_id=dd90f4b7-b739-4fca-bdaa-087c2e5a8499&wid=MLB2610161695&sid=recos
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-2007576674-espigo-adaptador-fixo-macho-14-x-14-1-unidade-_JM#polycard_client=recommendations_vpp-v2p-pom&reco_backend=ranker_retrieval_system_vpp_v2p&reco_model=ranker_entity_v2_retrieval_system_vpp_v2p&reco_client=vpp-v2p-pom&reco_item_pos=1&reco_backend_type=low_level&reco_id=dd90f4b7-b739-4fca-bdaa-087c2e5a8499&wid=MLB2007576674&sid=recos
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1732796755-espigo-adaptador-fixo-macho-14-x-516-kit-5-unidades-_JM#polycard_client=recommendations_vpp-v2p-pom&reco_backend=ranker_retrieval_system_vpp_v2p&reco_model=ranker_entity_v2_retrieval_system_vpp_v2p&reco_client=vpp-v2p-pom&reco_item_pos=2&reco_backend_type=low_level&reco_id=dd90f4b7-b739-4fca-bdaa-087c2e5a8499&wid=MLB1732796755&sid=recos
https://www.mercadolivre.com.br/syi/core/list/equals?itemId=MLB2007576974
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/lubriribequipamentos8489?item_id=MLB2007576974&category_id=MLB33383&seller_id=653199344&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/lubriribequipamentos8489?item_id=MLB2007576974&category_id=MLB33383&seller_id=653199344&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/lubriribequipamentos8489?item_id=MLB2007576974&category_id=MLB33383&seller_id=653199344&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/services/MLB2007576974/payments?new_version=true&modal=false&newIndex=true%3Fcontrolled%3Dtrue
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/freeReturn/fashion?itemId=MLB2007576974&quantity=1&new_version=true&modal=false&controlled=true
https://www.mercadolivre.com.br/compra-garantida
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/catalog/reviews/MLB2007576974?noIndex=true&access=view_all&modal=true
https://shipping-frontend.mercadolivre.com.br/agencies-carriers/map/list?zip_code=99750000&itemId=MLB2007576974&itemQuantity=1&controlled=true


CALIBRADOR DE PNEUS BOXCALIBRADOR DE PNEUS BOX

Calibrador Eletrônico de Pneus STOK AIR “BOX”Calibrador Eletrônico de Pneus STOK AIR “BOX”

cod. M4000cod. M4000

Link abaixo para download do Manual:Link abaixo para download do Manual:

Manual do Usuario BOXManual do Usuario BOX

Atuando na fabricação e distribuição de calibradores eletrônicos de pneus para todo o Brasil e Europa. A STOK AIRAtuando na fabricação e distribuição de calibradores eletrônicos de pneus para todo o Brasil e Europa. A STOK AIR

oferece mais um equipamento de alta qualidade, seguindo os padrões Internacionais. Trata-se de um produto deoferece mais um equipamento de alta qualidade, seguindo os padrões Internacionais. Trata-se de um produto de

alta tecnologia, alto desempenho, confiabilidade, resistência, praticidade e principalmente segurança .alta tecnologia, alto desempenho, confiabilidade, resistência, praticidade e principalmente segurança .

* Custo acessível;* Custo acessível;

* Garantia de um ano;* Garantia de um ano;

* Assistência Técnica em todo território nacional;* Assistência Técnica em todo território nacional;

* Painel com leitura em ícones (desenhos) facilita o entendimento do processo de calibragem;* Painel com leitura em ícones (desenhos) facilita o entendimento do processo de calibragem;

* Placa de controle certificada na Europa, maior precisão de 0,15 psi (0,01 bar) o equipamento com maior* Placa de controle certificada na Europa, maior precisão de 0,15 psi (0,01 bar) o equipamento com maior

precisão do mercado;precisão do mercado;

* Equipamento à prova de água (mais a fator de garantia deve ficar em área coberta) grau de proteção IP 54;* Equipamento à prova de água (mais a fator de garantia deve ficar em área coberta) grau de proteção IP 54;

* Visor de 1” em Policarbonato e agora com leeds verdes (facilita a visualização noturna à distância* Visor de 1” em Policarbonato e agora com leeds verdes (facilita a visualização noturna à distância

(aproximadamente 10 metros);(aproximadamente 10 metros);

* Sistema de configuração do equipamento pelo teclado: (Ex: 58 libras p/ 145 libras ou 145 libras p/ 58 libras);* Sistema de configuração do equipamento pelo teclado: (Ex: 58 libras p/ 145 libras ou 145 libras p/ 58 libras);

* Válvulas e circuitos internos que trabalham em baixa tensão, minimizando as despesas com manutenção;* Válvulas e circuitos internos que trabalham em baixa tensão, minimizando as despesas com manutenção;

* Trabalha com filtro interno na entrada e saída de ar;* Trabalha com filtro interno na entrada e saída de ar;

* Teclado de policarbonato e acionamento através de botões com molas, de maior vida útil à prova de água e* Teclado de policarbonato e acionamento através de botões com molas, de maior vida útil à prova de água e

vandalismo, baixo custo de manutenção;vandalismo, baixo custo de manutenção;

* Compatibilidade com nitrogênio;* Compatibilidade com nitrogênio;

* Converte unidade de pressão PSI/BAR para BAR/PSI;* Converte unidade de pressão PSI/BAR para BAR/PSI;

Dados técnicos:Dados técnicos:

AlimentaçãoAlimentação 220 VAC  60 HZ220 VAC  60 HZ

HomeHome

EmpresaEmpresa

ProdutosProdutos

ServiçosServiços

LocalizaçãoLocalização

CARTÃO BNDESCARTÃO BNDES

HomeHome

EmpresaEmpresa

ProdutosProdutos

ServiçosServiços

LocalizaçãoLocalização

INÍCIOEMPRESALOCALIZAÇÃOPRODUTOSSERVIÇOS

11/06/2025, 09:57 Calibrador de Pneus Box - Stok Air

stokair.com.br/portifolio/calibradores-de-pneus/calibrador-de-pneus-box/ 1/2

http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2025/03/CALIBRADOR-BOX.png
http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2025/03/CALIBRADOR-BOX.png
http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2020/06/Manual-do-Usuario-BOX.pdf
http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2025/03/BOX-M4000-completo.jpg
http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2025/03/BOX-M4000-completo.jpg
http://stokair.com.br/
http://stokair.com.br/empresa/
http://stokair.com.br/portifolio/
http://stokair.com.br/servicos/
http://stokair.com.br/localizacao/
http://stokair.com.br/
http://stokair.com.br/empresa/
http://stokair.com.br/portifolio/
http://stokair.com.br/servicos/
http://stokair.com.br/localizacao/
http://stokair.com.br/
http://stokair.com.br/
http://stokair.com.br/empresa/
http://stokair.com.br/localizacao/
http://stokair.com.br/portifolio/
http://stokair.com.br/servicos/


ConsumoConsumo Máximo 8 WMáximo 8 W

Stand by 0,5 WStand by 0,5 W

Temperatura de operaçãoTemperatura de operação – 10º C a 70º C– 10º C a 70º C

PesoPeso 4 Kg4 Kg

Pressão máxima de calibragemPressão máxima de calibragem Modelo AP 145 psi (10,0 bar)Modelo AP 145 psi (10,0 bar)

Modelo BP 58 psi (4,0 bar)Modelo BP 58 psi (4,0 bar)

Pressão máxima de linha de arPressão máxima de linha de ar 200 psi (13,8 bar)200 psi (13,8 bar)

Precisão no modo manométricoPrecisão no modo manométrico 0,15 psi (0,01 bar)0,15 psi (0,01 bar)

DimensõesDimensões 12 X 21 X 18 cm12 X 21 X 18 cm

Faixa de PressãoFaixa de Pressão 03 ~ 145 psi (0,2 ~ 10,0 bar)03 ~ 145 psi (0,2 ~ 10,0 bar)

Bicos de Abastecimento MaximuS

Calibradores de Pneus

Conexões Giratórias

PRODUTOSPRODUTOS DOWNLOADSDOWNLOADS

Bico MX120

Bico MX45

Calibrador Box

Calibrador Premium

Manual BOX M4000

Manual Premium M2000

LINKS ÚTEISLINKS ÚTEIS

BNDES

INMETRO

Preço de Combustíveis

FALE CONOSCOFALE CONOSCO

Fone

41 3343.0236

E-mail

vendas@stokair.com.br

© 2025 Stok Air | D5 Business Line Theme by: © 2025 Stok Air | D5 Business Line Theme by: D5 CreationD5 Creation | Powered by:  | Powered by: WordPressWordPress

11/06/2025, 09:57 Calibrador de Pneus Box - Stok Air

stokair.com.br/portifolio/calibradores-de-pneus/calibrador-de-pneus-box/ 2/2

http://stokair.com.br/portifolio/bicos-de-abastecimento/
http://stokair.com.br/portifolio/calibradores-de-pneus/
http://stokair.com.br/portifolio/conexoes/
http://stokair.com.br/banners/bico120.jpg
http://stokair.com.br/banners/bico45.jpg
http://stokair.com.br/banners/box.jpg
http://stokair.com.br/banners/premium.jpg
http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2020/06/Manual-do-Usuario-BOX.pdf
http://stokair.com.br/wp-content/uploads/2020/06/Manual-do-Usuario-Calibrador-Premium.pdf
http://www.bndes.gov.br/SiteBNDES/bndes/bndes_pt
http://www.inmetro.gov.br/
http://www.anp.gov.br/preco/
https://d5creation.com/
http://wordpress.org/


HOME    PRODUTOS    MOTOMIL    COMPRESSORES DE AR

COMPRESSOR PROFISSIONAL - CMAV-20/200

COMPRESSORES DE AR

DESCRIÇÃO

COMPRESSOR PROFISSIONAL

Ideal para atender diversas aplicações profissionais, garante s
atividade profissional com desempenho e estabilidade.

Dados Técnicos

Tensão: 220/380 (Cód.: 18909.8) 380/660 (Cód.:18908.1)

Número de fases: Trifásico

Frequência: 60 Hz

Potência do motor: 5 HP 3,75KW

Deslocamento Teórico: 20 pés³/min. – 566 l/min.

Número de estágios: 2 estágios

Número de pistão: 2-V

Número de polos: 2 polos

Pressão de operação (Mínimo): 135 lbf/pol² - 9,3 bar

Pressão de operação (Máximo): 175 lbf/pol² - 12 bar

Rotação da unidade compressora: 1050 rpm

Dim. Produto: (A)1150x(L)630x(C)1400

Volume de óleo: 700 ml

11/06/2025, 09:58 Produto Imprimir - Grupo GMEG

https://grupogmeg.com/produto-imprimir/compressor-profissional-cmav-20200- 1/3

https://grupogmeg.com/
https://grupogmeg.com/produtos/
https://grupogmeg.com/produtos/
https://grupogmeg.com/produtos/
https://grupogmeg.com/uploads/imagens/800x600_cmav-20200-compressor-profissional-49-2424.jpg
https://grupogmeg.com/uploads/imagens/800x600_cmav-20200-compressor-profissional-49-2424.jpg
https://grupogmeg.com/uploads/imagens/800x600_cmav-20200-compressor-profissional-49-5296.jpg
https://grupogmeg.com/uploads/imagens/800x600_cmav-20200-compressor-profissional-49-5296.jpg
https://grupogmeg.com/


Enviar para Rafael
rua via Goio en 365 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato COMERCIA... Compras Favoritos

Ferramentas Ferramentas Elétricas Pistolas de PinturaVoltar Vender um igual

Produtos relacionados
Patrocinado

Produtos do vendedor

,

R$ 40960 14% OFF

em 12x R$ 39,54

Frete grátis

Mangueira Pneumática De
Poliuretano Tubo 10mm - Azul …

R$ 476 28 R$ 7690

em 12x R$ 7,56

Frete grátis

Kit 3 Engate Rápido De Ar 1/4
Schweers Rosca 1/2…

,

R$ 180 13% OFF

em 12x R$ 17,73

Frete grátis

Pistola Elétrica Pintura
Profissional 450w 700ml -…

R$ 206 90



AET E-COMMERCE
+500 Produtos

MercadoLíder Gold
É um dos melhores do site!

+5mil

Vendas concluídas Oferece um bom
atendimento

Ent
produto

p

Meios de pagamento

Linha de Crédito

em 12x R$ 777

Ver os meios de pagamento

FRETE GRÁTIS ACIMA DE R$ 19

Estoque disponível

Vendido por AET E-COMMERCE

MercadoLíder |  +5mil vendas
NF-e verificada

Devolução grátis. Você tem 30 dias a
data de recebimento.

Compra Garantida, receba o produto 
esperando ou devolvemos o dinheiro

Novo  |  +5 vendidos

5 Engates Rápido Pneumá
tico 1/4 '' Fêmea Schweers
Compressor

(2)4.5

R$ 7899

Chegará grátis entre 23 e 25/jun

Chegará entre terça-feira e quarta-fe
18/jun
Mais formas de entrega

Quantidade: 1 unidade (2 disponíve

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

Adicionar a uma lista

Ir para a página do vendedor

Buscar produtos, marcas e muito mais… 

11/06/2025, 10:00 5 Engates Rápido Pneumático 1/4 '' Fêmea Schweers Compressor | Frete grátis

https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-1929385613-5-engates-rapido-pneumatico-14-fmea-schweers-compressor-_JM#polycard_client=recom… 1/3

https://www.mercadolivre.com.br/
https://www.mercadolivre.com.br/assinaturas/melimais?#origin=banner-menu-cashback-descontos#DEAL_ID=&S=MKT&V=1&T=MS&L=LOYALTY_MELI+_ACQUISITION_SEG_MELIMAIS_CASHBACK_DESCONTO&me.audience=all&me.bu=3&me.bu_line=26&me.component_id=banner_menu_web_ml&me.content_id=BANNER_MENU_MELI_MAIS_ALL_LOGADOS&me.flow=-1&me.logic=user_journey&me.position=0
https://www.mercadolivre.com.br/navigation/addresses-hub?go=https%3A%2F%2Fproduto.mercadolivre.com.br%2FMLB-1929385613-5-engates-rapido-pneumatico-14-fmea-schweers-compressor-_JM
https://www.mercadolivre.com.br/categorias#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ofertas#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/cupons?source_page=mperfil#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ofertas/supermercado#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/syi/core/list#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ajuda#nav-header
https://myaccount.mercadolivre.com.br/bookmarks/list#nav-header
https://myaccount.mercadolivre.com.br/purchases/list#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/c/ferramentas
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/ferramentas-eletricas/
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/ferramentas-eletricas/pistolas-pintura/
https://www.mercadolivre.com.br/engate-rapido-de-ar-14-pol-fmea-schweers-kit-10-pecas-cor-prateado/p/MLB26595386?pdp_filters=item_id%3AMLB5309023850&from=gshop&matt_tool=30736356&matt_internal_campaign_id=&matt_word=&matt_source=google&matt_campaign_id=22090354316&matt_ad_group_id=173090590276&matt_match_type=&matt_network=g&matt_device=c&matt_creative=727882731783&matt_keyword=&matt_ad_position=&matt_ad_type=pla&matt_merchant_id=735125422&matt_product_id=MLB26595386-product&matt_product_partition_id=2389721827383&matt_target_id=pla-2389721827383&cq_src=google_ads&cq_cmp=22090354316&cq_net=g&cq_plt=gp&cq_med=pla&gad_source=1&gad_campaignid=22090354316&gbraid=0AAAAAD93qcBNVvYTMQlZR8d2CXGpKnqTV&gclid=Cj0KCQjw0qTCBhCmARIsAAj8C4b7yTxS1m3GSJHu9pSwq_HizVc8rN7Ka8ZYNGQE8tgnb6jaQ_snjKQaAgM-EALw_wcB
https://www.mercadolivre.com.br/syi/core/list/equals?itemId=MLB1929385613
https://click1.mercadolivre.com.br/mclics/clicks/external/MLB/count?a=4IQRDvQ3oebk81t3qxwZQXSnyDrlFseszUXpcKw80oC44o%2FAy6Kt8HIgWQgpd3BrtVOUedU5tuJk8LxxYV6%2FRKNbdhlmCvfW3zW1dgVgIJOE3WBKcWcIqZiOSQvC9DuMRb9704%2BC3ZsWMnIeGFA10t1%2BscaMXwScuVDYHCMip3JL2W5BNwpzqqHQtonYFFEsrDZ0pVjIRmwDWVfCwGqUVYWWaBkN0fhEPv%2BozFRIgVbT1nqYiWdIjx8ifx2NLFjxcgzz5AQnpMSWIQR30UP%2FfQEz214Z3s4De3DEsZSy4MjDB5h6XoXbUVQS85eCcnRf%2FbykY267UxXSwn%2BeYmKlq12REjcTClbh5swrh55XS%2BDmwepG%2FooE04rb293CNE4W6ChDvRXzf%2B%2BRKQSqBIDLzEVtizjzTOwd43CjXFQSkX4lbgTsDA9ua94PpVgxtYwNrfmV6i4AAF1KW%2FdhZTrfcBYM%2F%2FXV34bZgDeqDClTbdjL%2FEnqWPX6SK3kZc7kSarar%2FI31EPIsddMsHmaXJpWPm2n%2FLtEHmYA6F2hvgiWxLwOS5OeZDxF7qhnHkl%2FSoB%2F2hizoJ2xLlO9sqS6MnqFpztiSoXUpYz58UfJrah7%2FRagUje17K%2BnGK1aIwSRuIplKyJCnKFHXOfhhTL61M0YnG0MmJt4lfL2OITPNlTWKgWb7xfWzo8I3I85pOaDEq29gh%2FSqftwE1zyk20%2BIuleQMf7DyFjzsnbWBzu0NWakvMvXkvqK9xIZNsoagJWm3R%2BN1y%2Bt6CpoWsnr1JqJMnsNc0gvKORrbwi8vGqK5ZKRxEa4r83%2FCi1mZ9jLD3sUA%2FbvOmwbJ9StOj%2FMVJq7KuXFYx7zNTzqIydVDnaS9ptTo3OQVWwpPGY4fQ3htkm4q8Lk1267QbsYSBAjoUYJA78P8T3IIhbUSqU6CVKb7MmakIy1FXP8TdkPgnNV2D2heLHIy4iN56cvGkmNSxC%2BDev%2FvZ7
https://click1.mercadolivre.com.br/mclics/clicks/external/MLB/count?a=Om2r41gVhorajlfbqoD9LmE1l9GQpWJdry5QdviKOPQ1eAEI0Bb6qGqeWwtw7CcEQwecgsSQFpxLNwpU3BZa%2B4Cm6vY6JhqOJUiT0hOuCyhkbV%2B5kI%2F6mtX6h3bka6TuSMoo7wm5ouh05wz5RkM6tCG46WfWJ1EEmf7bEzNTRc8TOlmXbLi%2Fp6gFPEw5XcKLJuNRGyA3nFi5SEj%2F%2FmSQXbOOQLUQBy7AI9707L4J42vrfx02776yV1Jc9mPss%2B%2FytjVCHm1jkgTSfEqDJ9UQGcBSDHeIkhJU5NeK6tRE64fqkfiNIkkj%2FqEGNP9U0OJzzZh37oQCk7KM6WXlCp8PXOLbweaviCD4DDIpnlrmnJD13iLy94q1lWVYj88ci3ZkxdPmg8%2B1lo3foAH%2FC%2F16kxMUQJ8Awqzc6HS%2FS2nZYgQXIsmlFLl5ncX1t0oer8xLyxSaGKU%2FLgv6dXe%2BQ76AYDv6faSUpfXoDmSM%2BFgwvhwUFRXcOXF6tGKn%2FMGKTOfqWkBpyW8deuRgNmbRLbv4eOm5P2uRomDOrWGEAcnmx%2FP4L3fRuqTDw1zQQyrZZt59ENezEmhd2M7ItZnesqcLo4UyGt7%2Bsdr8Z2sZkCuzppiJd4wAT4OtoBEzLl1VEyAq8HWb6megUWTOrDrNg%2FcUEssraLUBWqC2M1H2BppSDzrYMJEzP4FumclDjUjMImWFPukR18T1FCmGdrqNLHmkJM3%2FKNXu0o%2BBnOFxjNlr%2FZxuD6QTQJda4Is8ENStMmDKDEPzI35WisEpvQNHdpqVlBNqewi48TShIN5CKm8VbozXFQvz55vDc3RABuWVatEwkT6DPWfioP6GFdSawCjFclq4gByGF42mFQMhYJApdf9uLRST3HUGIBJTf1INGWihglwS%2F%2FT24PH7oQZi%2Bg%2F81jPllsMX2t72P02OEtJnRDQ%3D
https://click1.mercadolivre.com.br/mclics/clicks/external/MLB/count?a=pvnS6JTZmy8YDgrNhcI%2FzvWJvvVBY4%2BUQAYodvVg%2FdtYGJX88KqKVtSrT7jaE7Z3WzleIDURWVFJ%2FVrc3oBBpNZgW7bnSgL9j8PQwQqwsO2zdPxBWhMYJCWdvx4RjSUQus13S8iEAf5dqBBoXkJK0Q7wLWCt%2F1OeRUbCSa5k43Bxu5eKyoGAGzbYulcTbkMpQFEHwvG5siFKCs9qGE0KqVO2ySRM%2F%2BhRCVUDu6DxZyTvLQWjUpWrAUfDf0ozFgAGW7B%2BmN01CSw21A65tpHTe3ikrsgURpzoht1%2BpJl%2BLTY16o1amlkY%2FHEzp8YSRtFKw6Zb3NMqthuA%2FUjAjpCztO40Kx11A%2BVeJDXLi5yliReZytBfunx6vpANI2tbuQwHCRM4p2W1ktvm4CfIgM7KfHFlrOcZqVfBz%2B6MHiMFlNxIv6WsqxtDJU%2FQX%2FvfsjbTlZf6ISKutzHJOOg%2FCGm%2BRl1pBJLx6n0Ldk7LNMFCXv5effI40%2FggHGl5tms83CPJOdYQFBNcHS4VDgdddvdqE92stnbmHUGe21BRafzGRJ9K6h59ouyP4ySq5s09lJpEXyLd668LsXWZwRgpKLYA6HsJujzDvpEL7dZsFFywBb7qRJY%2BOod0mwYsrCxunubrQPv14zBSC40WlYZbVnv8B0JXkjYgIWFsjzrgHeF3DqM%2FhL4zdDGjyaeNhAxeG9Ujvi7KkdvxHN7nhb9iy27GefA%2FBGPqWrtic3uVvdHD02P%2F8CN64gWEQMhw3dk0IOGJVxonXLpnvDr%2BGfH0TH9VT5PaL3MXdVytze1HeyLaduXdb9EqkgNz8JrRdiyyDOoPJS13L0RbdOkNm336GU1iZuTQDWwWMB5T9rfGZxjOn8r72OQV1hePevU0FGr7iO9dqqyuol1UXUTZbqkbn7uf1QD%2Bx8rNQNfHLJ4PlVU0
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/aete-commerce?item_id=MLB1929385613&category_id=MLB263853&seller_id=688219406&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/aete-commerce?item_id=MLB1929385613&category_id=MLB263853&seller_id=688219406&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/aete-commerce?item_id=MLB1929385613&category_id=MLB263853&seller_id=688219406&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/aete-commerce?item_id=MLB1929385613&category_id=MLB263853&seller_id=688219406&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/services/MLB1929385613/payments?new_version=true&modal=false&newIndex=true%3Fcontrolled%3Dtrue
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/freeReturn/fashion?itemId=MLB1929385613&quantity=1&new_version=true&modal=false&controlled=true
https://www.mercadolivre.com.br/compra-garantida
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/catalog/reviews/MLB1929385613?noIndex=true&access=view_all&modal=true
https://www.mercadolivre.com.br/gz/shipping-calculator?noIndex=true&item_id=MLB1929385613&new_version=true&modal=false&informative=true&page_context=vpp&location=true&quantity=1&can_go_cart_checkout=true&calculator_experiment=true&controlled=true


Enviar para Rafael
rua via Goio en 365 Categorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato RIKA COM...R Compras Favoritos

Você também pode estar interessado: kit mangueira compressor - compressor de ar 150 libras - compressor de ar schulz 120 libras

Produtos semelhantes mais baratos

Ferramentas Acessórios para Ferramentas Acessórios para Compressores Mangueiras para Compressores Mangueira para Compressor

Mangueira Emborrachada Para
Compressor De Ar 1/4 300psi…

R$ 6498

em 3x R$ 21,66 sem juros

Frete grátis

Mangueira Emborrachada Para
Compressor De Ar 1/4 300psi…

,

R$ 7494 5% OFF

em 3x R$ 24,98 sem juros

R$ 78 89

Mangueira Emborracha
Compressor De Ar 1/4 3

R$ 9999

em 12x R$ 9,83

Frete grátis

Vender um igual

Produtos relacionados
Patrocinado

BORRACHAS
MOEMA
+100 Seguidores +5mil Produtos

MercadoLíder Platinum

em 12x R$ 1563

Ver os meios de pagamento

FRETE GRÁTIS ACIMA DE R$ 19

Cor: Preta

Estoque disponível

Vendido por BORRACHAS MOEMA

MercadoLíder |  +10mil vendas
NF-e verificada

Devolução grátis. Você tem 30 dias a
data de recebimento.

Compra Garantida, receba o produto 
esperando ou devolvemos o dinheiro

Novo  |  +50 vendidos

Mangueira Emborrachada
Para Compressor De Ar 3/
300psi 30mt

(9)4.8

R$ 15899

Chegará grátis sábado
Comprando dentro das próximas 2 h 44 m

Mais formas de entrega

Quantidade: 1 unidade (+25 dispon

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

Adicionar a uma lista

Buscar produtos, marcas e muito mais… 

11/06/2025, 10:01 Mangueira Emborrachada Para Compressor De Ar 3/8 300psi 30mt | Frete grátis

https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3311855751-mangueira-emborrachada-para-compressor-de-ar-38-300psi-30mt-_JM?matt_tool=670896… 1/4

https://www.mercadolivre.com.br/
https://www.mercadolivre.com.br/assinaturas/melimais?#origin=banner-menu-cashback-descontos#DEAL_ID=&S=MKT&V=1&T=MS&L=LOYALTY_MELI+_ACQUISITION_SEG_MELIMAIS_CASHBACK_DESCONTO&me.audience=all&me.bu=3&me.bu_line=26&me.component_id=banner_menu_web_ml&me.content_id=BANNER_MENU_MELI_MAIS_ALL_LOGADOS&me.flow=-1&me.logic=user_journey&me.position=0
https://www.mercadolivre.com.br/navigation/addresses-hub?go=https%3A%2F%2Fproduto.mercadolivre.com.br%2FMLB-3311855751-mangueira-emborrachada-para-compressor-de-ar-38-300psi-30mt-_JM%3Fmatt_tool%3D67089616%26matt_internal_campaign_id%3D%26matt_word%3D%26matt_source%3Dgoogle%26matt_campaign_id%3D22090193651%26matt_ad_group_id%3D174661945164%26matt_match_type%3D%26matt_network%3Dg%26matt_device%3Dc%26matt_creative%3D727914177598%26matt_keyword%3D%26matt_ad_position%3D%26matt_ad_type%3Dpla%26matt_merchant_id%3D130262234%26matt_product_id%3DMLB3311855751%26matt_product_partition_id%3D2386779495500%26matt_target_id%3Dpla-2386779495500%26cq_src%3Dgoogle_ads%26cq_cmp%3D22090193651%26cq_net%3Dg%26cq_plt%3Dgp%26cq_med%3Dpla%26gad_source%3D1%26gad_campaignid%3D22090193651%26gbraid%3D0AAAAAD93qcD8I6miiTf92MlEm5LGZpooA%26gclid%3DCj0KCQjw0qTCBhCmARIsAAj8C4bUVMcw6QEvGhaxyIhxoZHMTOKh813fu1jRhzg2HtqDnfEUsAnF93waAmn2EALw_wcB
https://www.mercadolivre.com.br/categorias#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ofertas#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/cupons?source_page=mperfil#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ofertas/supermercado#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/syi/core/list#nav-header
https://www.mercadolivre.com.br/ajuda#nav-header
https://myaccount.mercadolivre.com.br/bookmarks/list#nav-header
https://myaccount.mercadolivre.com.br/summary
https://myaccount.mercadolivre.com.br/purchases/list#nav-header
https://lista.mercadolivre.com.br/kit-mangueira-compressor#topkeyword
https://lista.mercadolivre.com.br/compressor-de-ar-150-libras#topkeyword
https://lista.mercadolivre.com.br/compressor-de-ar-schulz-120-libras#topkeyword
https://www.mercadolivre.com.br/c/ferramentas
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/acessorios-ferramentas/
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/acessorios-ferramentas/acessorios-compressores/
https://lista.mercadolivre.com.br/ferramentas/acessorios-ferramentas/acessorios-compressores/mangueiras-compressores/
https://lista.mercadolivre.com.br/mangueira-para-compressor
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-5173338136-mangueira-emborrachada-para-compressor-de-ar-14-300psi-20mt-_JM#polycard_client=recommendations_vip-neighbour-items&reco_backend=neighbour_items&reco_model=neighbour_items&reco_client=vip-neighbour-items&reco_item_pos=2&reco_backend_type=function&reco_id=14b0e307-8842-427b-82dc-e344e6e147a4
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3910920385-mangueira-emborrachada-para-compressor-de-ar-14-300psi-20mt-_JM#polycard_client=recommendations_vip-neighbour-items&reco_backend=neighbour_items&reco_model=neighbour_items&reco_client=vip-neighbour-items&reco_item_pos=1&reco_backend_type=function&reco_id=14b0e307-8842-427b-82dc-e344e6e147a4
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-5048262440-mangueira-emborrachada-para-compressor-de-ar-14-300psi-20mt-_JM#polycard_client=recommendations_vip-neighbour-items&reco_backend=neighbour_items&reco_model=neighbour_items&reco_client=vip-neighbour-items&reco_item_pos=0&reco_backend_type=function&reco_id=14b0e307-8842-427b-82dc-e344e6e147a4
https://www.mercadolivre.com.br/syi/core/list/equals?itemId=MLB3311855751
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/borrachasmoema?item_id=MLB3311855751&category_id=MLB455574&seller_id=323852339&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/borrachasmoema?item_id=MLB3311855751&category_id=MLB455574&seller_id=323852339&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://www.mercadolivre.com.br/pagina/borrachasmoema?item_id=MLB3311855751&category_id=MLB455574&seller_id=323852339&client=recoview-selleritems&recos_listing=true#origin=vip&component=sellerData&typeSeller=eshop
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/services/MLB3311855751/payments?new_version=true&modal=false&newIndex=true%3Fcontrolled%3Dtrue
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/freeReturn/fashion?itemId=MLB3311855751&quantity=1&new_version=true&modal=false&controlled=true
https://www.mercadolivre.com.br/compra-garantida
https://produto.mercadolivre.com.br/noindex/catalog/reviews/MLB3311855751?noIndex=true&access=view_all&modal=true
https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-3311855751-mangueira-emborrachada-para-compressor-de-ar-38-300psi-30mt-_JM?attributes=COLOR_SECONDARY_COLOR:UHJldGE=

